



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Frølich Postproduction A/S**  
Østergade 24 A, 3. tv., 1100 København K

CVR-nr. 18 23 70 83

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

**Katrine Schlüter Schierbeck**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frölich Postproduction A/S Østergade 24 A, 3. tv. 1100 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.froelich.dk">www.froelich.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@froelich.dk">info@froelich.dk</a>
	CVR-nr.: 18 23 70 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Katrine Schlüter Schierbeck, formand Jakob Frölich Martin Stolten
<b>Direktion</b>	Martin Stolten
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Emvic Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet efterarbejde mv. på film, herunder reklamefilm til brug for biografer, tv, video samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>845.608</b>	<b>953</b>
1 Personaleomkostninger	-705.102	-1.159
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.625	-45
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.881</b>	<b>-251</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.113	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.768</b>	<b>-255</b>
2 Skat af årets resultat	0	17
<b>Årets resultat</b>	<b>83.768</b>	<b>-238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.768</b>	<b>-238</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.112	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.112</u>	<u>175</u>
Deposita	31.740	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.740</u>	<u>30</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.852</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.794	174
Andre tilgodehavender	4.926	75
Periodeafgrænsningsposter	9.376	34
Tilgodehavender i alt	<u>95.096</u>	<u>283</u>
Likvide beholdninger	404.551	267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.647</u></b>	<b><u>550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>696.499</u></b>	<b><u>755</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	-43.300	-128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>457.700</b>	<b>373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.255	99
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13
Anden gæld	121.544	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.799	382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.799</b>	<b>382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>696.499</b>	<b>755</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	501.000	-127.068	373.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.768	83.768
	<b>501.000</b>	<b>-43.300</b>	<b>457.700</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	609.046	1.034
Pensioner	80.523	98
Andre omkostninger til social sikring	15.533	27
	<b>705.102</b>	<b>1.159</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-20
Regulering af tidligere års skat	0	3
	<b>0</b>	<b>-17</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr., der ikke er indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneder eller 33 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvic Holding ApS, CVR-nr. 37 39 52 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


